administrativa  do  Poder  Legislativo,  para  cumprimento  das
atribuições  estabelecidas  na  legislação  pertinente  em  vigor,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER 4 (quatro) Diárias para O Sr IRINEU DE LIMA -
Vereador de Caiçara do Norte/RN, no valor Total de R$ 1.600,00
(hum mil e seiscentos reais), com o objetivo de custear as suas
despesas no período de 26 a 30/04/2022, na participação do evento
Marcha dos Legislativos Municipais – Brasília – DF.

Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário;